Die Gesellschaft BayWa AG (, Gesellschaft”) hat eine Kapitalerhdhung mit Bezugsrecht der Aktiondre bekanntgegeben.
Der Bezugspreis fir die neuen Aktien wurde auf EUR 2,79 und das Bezugsverhdltnis auf 1:2 festgesetzt, d.h. eine
bestehende Aktie der BayWa AG (,Referenzaktie”) mit der ISIN DE0005194062 (,,ISIN“) berechtigen zum Bezug von
zwei neuen Aktien der Gesellschaft. Die Bezugsfrist beginnt am 28. Oktober 2025 und endet voraussichtlich am

10. November 2025. Nahere Informationen sind auf der Internetseite der Gesellschaft unter
https://www.baywa.com/investor-relations/kapitalerhoehung-2025 erhaltlich.

GemaB den jeweiligen Options- bzw. Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen
Parameter bezogen auf die Referenzaktie bei den betreffenden Emissionen im Zusammenhang mit der oben genannten

MaBnahme zum 28. Oktober 2025 (, Stichtag”) wie folgt angepasst:

DZ BANK Discount Optionsscheine auf Aktien

ISIN

DEOOODJ78R53

DEOOODQ2RUQO
DEOOODQ2RURS
DEOOODQ5POUO

Basispreis

alt neu
25,0000 14,2120
18,0000 10,2326
20,0000 11,3696
14,0000 7,9587

Cap

alt
35,0000
20,5000
22,5000
15,0000

DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien

ISIN

DE00ODJ70Q45

DEOOODQ5M994
DEOOODQ5UETS
DEOOODQ5VAGQ

Basispreis
alt neu
25,0000 14,2120
8,0000 4,5478
7,0000 3,9794
6,0000 3,4109

neu
19,8968
11,6538
12,7908
8,5272

Bezugsverhaltnis

alt
,000000
,000000
,000000

1
1
1
1,000000

neu
,759081
,759081
,759081

1
1
1
1,759081

Bezugsverhaltnis

alt
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR

heu
1,759081
1,759081
1,759081
1,759081

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR

EYa DZ BANK
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Bekanntmachung / Verdffentlichung (Fortsetzung)

DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

ISIN Basispreis Bezugsverhaltnis Wahrung
alt neu alt neu

DEOOODJ8EFN2 30,0000 17,0544 0,100000 0,175908 EUR
DEOOODJSEFP7 35,0000 19,8968  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ1PDX8 20,0000 11,3696  0,100000 0,175908 EUR
DEO0ODQ1Q2U9 25,0000 14,2120  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ2U7A3 22,5000 12,7908  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ4H2L6 20,0000 11,3696  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ5ER62 22,5000 12,7908  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ5MCRO 15,0000 8,5272  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ5MCS8 15,0000 8,5272  0,100000 0,175908 EUR
DEOOODQ5N9B3 20,0000 11,3696  0,100000 0,175908 EUR
DE00ODQ5XQ11 10,0000 5,6848  0,100000 0,175908 EUR
DEO0ODQ5XQ29 10,0000 5,6848  0,100000 0,175908 EUR
Frankfurt am Main, im Oktober 2025 DZ BANK AG

Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main
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60325 Frankfurt am Main
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