DZ BANK AG Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main

Veröffentlichung bezogen auf

DZ BANK Discount Optionsscheine auf Aktien, DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien sowie DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

Die Gesellschaft BayWa AG ("**Gesellschaft**") hat eine Kapitalerhöhung mit Bezugsrecht der Aktionäre bekanntgegeben. Der Bezugspreis für die neuen Aktien wurde auf EUR 2,79 und das Bezugsverhältnis auf 1:2 festgesetzt, d.h. eine bestehende Aktie der BayWa AG ("**Referenzaktie**") mit der ISIN DE0005194062 ("**ISIN**") berechtigen zum Bezug von zwei neuen Aktien der Gesellschaft. Die Bezugsfrist beginnt am 28. Oktober 2025 und endet voraussichtlich am 10. November 2025. Nähere Informationen sind auf der Internetseite der Gesellschaft unter https://www.baywa.com/investor-relations/kapitalerhoehung-2025 erhältlich.

Gemäß den jeweiligen Options- bzw. Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen Parameter bezogen auf die Referenzaktie bei den betreffenden Emissionen im Zusammenhang mit der oben genannten Maßnahme zum 28. Oktober 2025 ("**Stichtag**") wie folgt angepasst:

DZ BANK Discount Optionsscheine auf Aktien

ISIN	Basispreis		Сар		Bezugsverhältnis		Währung
	alt	neu	alt	neu	alt	neu	
DE000DJ78R53	25,0000	14,2120	35,0000	19,8968	1,000000	1,759081	EUR
DE000DQ2RUQ0	18,0000	10,2326	20,5000	11,6538	1,000000	1,759081	EUR
DE000DQ2RUR8	20,0000	11,3696	22,5000	12,7908	1,000000	1,759081	EUR
DE000DQ5P0U0	14,0000	7,9587	15,0000	8,5272	1,000000	1,759081	EUR

DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien

Basisp	reis	Bezugsve	Währung	
alt	neu	alt	neu	
25,0000	14,2120	1,000000	1,759081	EUR
8,0000	4,5478	1,000000	1,759081	EUR
7,0000	3,9794	1,000000	1,759081	EUR
6,0000	3,4109	1,000000	1,759081	EUR
	alt 25,0000 8,0000 7,0000	25,0000 14,2120 8,0000 4,5478 7,0000 3,9794	alt neu alt 25,0000 14,2120 1,000000 8,0000 4,5478 1,000000 7,0000 3,9794 1,000000	alt neu alt neu 25,0000 14,2120 1,000000 1,759081 8,0000 4,5478 1,000000 1,759081 7,0000 3,9794 1,000000 1,759081



DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

ISIN	Basispreis		Bezugsve	Währung	
	alt	neu	alt	neu	
DE000DJ8EFN2	30,0000	17,0544	0,100000	0,175908	EUR
DE000DJ8EFP7	35,0000	19,8968	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ1PDX8	20,0000	11,3696	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ1Q2U9	25,0000	14,2120	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ2U7A3	22,5000	12,7908	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ4H2L6	20,0000	11,3696	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5ER62	22,5000	12,7908	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5MCR0	15,0000	8,5272	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5MCS8	15,0000	8,5272	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5N9B3	20,0000	11,3696	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5XQ11	10,0000	5,6848	0,100000	0,175908	EUR
DE000DQ5XQ29	10,0000	5,6848	0,100000	0,175908	EUR

Frankfurt am Main, im Oktober 2025

DZ BANK AG Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main Platz der Republik 60325 Frankfurt am Main

